

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: SELÇUKLU SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi: NİŐANTAŐ MAH. ŐAHİNAĐA SOK. NO:21 SELÇUKLU KAYMAKAMLIĐI	
Telefon: 0322 236 81 09 Dahili:254	
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Yardımcı Hizmet Grevlisi	Açık İŐ Sayısı: 1
BaŐvuru Tarihi: 07.01.2025	
BaŐvuru Adresi:SELÇUKLU SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI MDRLĐ	
İrtibat KiŐisi: Necati TUTAŐ	
Telefonu: 0332 236 81 09 Dahili:254	
GRŐME/MLAKAT BİLGİLERİ	
Yer:SELÇUKLU SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Tarih: 08.01.2025	Saat: 09:00-10:00
İŐ TANIMI	
İstihdam edilecek olan Yardımcı Hizmet Grevlisi; Vakfın Őofrlk hizmetlerini yerine getirmek, Vakfın aracının muayene, vergi, zorunlu trafik sigortası gibi gerkli iŐlemleri yasal sreleri iinde yapılmasını saĐlamak, aracın bakımını ve temizliĐini saĐlamak, vakfın genel temizliĐini saĐlamak, Aynı yardımların daĐıtımında grev almak, Vakıf ii ve dıŐı evrak daĐıtım iŐlerini yapmak, Vakıf baŐkanı ve vakıf mdr tarafından verilecek benzeri iŐleri yerine getirmek ve bu unvan iin hazırlanan İŐ Tanım Formunda yer alan grevleri yapacaktır.	
ALIŐMA ŐARTLARI	
alıŐma Adresi: SELÇUKLU SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
alıŐma Sresi: Belirsiz Sreli	alıŐma Saatleri: 08:00 - 17 : 00
İstihdam edilecek olan Yardımcı Hizmet Grevlilerine, Vakıfların derecelendirilmelerine gre hazırlanan ve Fon Kurulunca belirlenen cretler denir.	
İŐin deneme sresi 3 ay olup, 3 Ay Deneme sresinde personelin verimsiz olması, belirtilen Őartların taŐımadıĐı tespit edilmesi ve Vakıf Mtevelli Heyetince iŐe uygun grlmemesi durumunda ihbarsız ve tazminatsız olarak iŐ szleŐmesini feshedebilir.	
MRACAAT KOŐULLARI	
21-49 yaŐ aralıĐında olmak,	
En az lise mezunu olmak,	
Askerlik ile iliŐkisi <u>bulunmamak</u> .	
BaŐvuru tarihi itibariyle SYD Vakfının hizmet blgesinde <u>en az 5 yıldır ikamet ediyor olmak</u> , (Seluklu ilesi sokak bilgilerine hakim olmak)	
Erkek olmak (Vakfın ulaŐım, temizlik, yardım daĐıtımı, gvenlik, Őofrlk ve evrak daĐıtımı gibi iŐlerini yrteĐeĐinden erkek aday tercih edilmiŐtir.).	
E-sınıfı src ehliyeti sahibi ve aktif araç kullanıyor olmak (En az 5 yıl sredir belge sahibi olmak),	
Kmr daĐıtımınıyla ilgili <u>en az 5 yıl iŐ tecbesi olmak ve belgelendirmek</u> ,	
Bedensel iŐlerde alıŐmasına engel bir durumu olmamak,	
BaŐvurular Őahsen yapılacaktır.	
BAŐVURU İİN GEREKLİ BELGELER	
1 ADET FOTOĐRAF	
CV (ZGEMIŐ)	
NFUS CZDANI FOTOKOPİŐİ	
E-SINIFI SRC BELGESİ FOTOKOPİŐİ	
ASKERLİK DURUM BELGESİ (E-DEVLET)	
VUKUATLI NUFUS KAYIT RNEĐİ (E-DEVLET)	
TARİHELİ YERLEŐİM YERİ BELGESİ.(E-DEVLET)	
ADLİ SİCİL KAYDI (E-DEVLET)	
SAĐLIK RAPORU (E-DEVLET)SAĐLIK BİLGİ FORMU DOLDURULURAK SAĐLIK OCAĐINA ONAYLATILACAK	
MEZUN BELGESİ-DİPLOMA FOTOKOPİŐİ (E-DEVLET)	
KMR DAĐITIMIYLA İLGİLİ İŐ DENEYİMİ BELGESİ	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih: 03.01.2025	
Adı Soyadı: İsmail İMEN	
Unvanı: Vakıf Mdr	
KaŐe/İmza:	

Not: Bu form iŐi alımı yapılacak her meslek iin ayrı ayrı dzenlenerek iŐ arayanlara duyurulması iin baĐlı olunan İŐKUR İl MdrlĐine/Hizmet Merkezine gnderilir.